Российская Федерация

Администрация  Сальского городского поселения
Сальского района
Ростовской области
__________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.08.2018

                                              № 580
г. Сальск

О внесении изменений в постановление
Администрации Сальского городского поселения от 03.07.2018 №497

В соответствии со статьями 169, 184 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решением Собрания депутатов Сальского городского поселения от 14.12.2017 №110 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Сальском городском поселении», постановлением Правительства Ростовской области от 13.06.2018 № 395 «Об утверждении Порядка и сроков составления проекта областного бюджета на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов», в целях обеспечения составления проекта бюджета Сальского городского поселения на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов Администрация Сальского городского поселения
п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление Администрации Сальского городского поселения от 03.07.2018 №497 «Об утверждении Порядка и сроков составления проекта бюджета Сальского городского поселения Сальского района на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» изменения согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Разместить настоящее постановление в сети Интернет на официальном Интернет-сайте Администрации Сальского городского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации по финансово-экономическим вопросам Е.В. Ерохину.
Глава Администрации

Сальского городского поселения

    Г.В. Миргород
Верно: Начальник отдела по общим и

организационным вопросам                                              А.В. Хмельниченко
Постановление вносит
   финансово-экономический отдел Сухинина Ю.В.
Приложение к постановлению

Администрации Сальского
 городского поселения

 от 01.08.2018 № 580
ИЗМЕНЕНИЯ,
вносимые в приложение к постановлению Администрации Сальского городского поселения от 03.07.2018 № 497 «Об утверждении Порядка
и сроков составления проекта бюджета Сальского городского поселения Сальского района на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»
В приложении:
1. Строку 4 изложить в редакции:

	«4.
	Формирование и представление главе Администрации Сальского городского поселения параметров бюджета Сальского городского поселения на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов, в том числе изменений параметров бюджетных ассигнований
на 2019-2020 годы и объемов бюджетных ассигнований на 2021 год, подготовленных на основе:

– прогноза поступлений доходов с учетом данных главных администраторов доходов бюджета Сальского городского поселения;

– предельных показателей расходов  бюджета Сальского городского поселения
	до

26.10.2018
	Заместитель главы Администрации по финансово-экономическим вопросам

Е.В. Ерохина».

Начальник отдела по общим и
организационным вопросам                                              А.В. Хмельниченко